Technology that cares for the environment.
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SATA Il 6Gb/s

55D POWERPLUS X250 Power Plus

M2 SATA 2280 -
Upgrade your SSD storage / Boostez Volre stockag

SSD interne | M.2 SATA 2280

nably managed forests
tainably :
réts gérées duradieme”

Démarrez votre ordinateur en guelques secondes
et entrez dans une nouvelle ére

Connecteur M.2

Standard SATA I

Format M.2 2280

Mettez votre ordinateur a jour avec un disque SSD Performances accrues au démarrage et a l'arrét de

M.2 SATA ala pointe de la technologie. votre ordinateur.

Améliorez vos performances, et bénéficiez de la Chargement accéléré de vos applications les plus
rapidité et de la durabilité de la 3D NAND. exigeantes, dont vos jeux.

Donnez un coup de boost instantané a votre Plus silencieux et résistant aux chocs qu’un disque
ordinateur, jusgu’a 10x plus rapide qu’un disque dur classigue.

dur classique™* |

100% Plastique Recyclé | 100% Papier FSC & rPET Packagings | Eco-Production




FORESTS’
FOR ALL
FSC

HEMTEC oy ES5:

SSD POWERPLUS

M2S

/ Boostez votre Stoc

Upgrade your SSD storage/

Packaging certifié “FSC”
respectueux de I’environnement

FSC

R Labelreconnu au niveau mondial, certifiant que
le papier provient de forétsgéréesde maniére
éco-responsable

Paper | Supporting
responsible forestry

FSC*® C000000

Emballage éco, quimet élégamment le produit envaleur.
Garantie de 3 ans.

Spécifications produit

Interface SATA Il 6GB/s (compatible SATA I 3GB/s)
Format M.2 2280
80 mm (L) x 22 mm (W) x 2 mm (H)

Capacité Capacité Vitesse de lecture (jusqu’a)
et performance 128 Go 520 Mo/s*

256 Go 520 Mo/s*

512 Go 520 Mo/s*

1To 520 Mo/s*

2To 520 Mo/s*

Systémes d’exploitation

Windows 11,10, 8, 7/ Mac OS X / Linux 2.6x

Quantité Inner

5 PCS

Quantité Master

80 PCS

Gestion de la mémoire

ECC (Error Correction Code), Static and dynamic wear levelingBad block / TRIM / SMART
/ Over-Provision/ Low Power management Adaptative performance tuning

Logistique

REFERENCE DESCRIPTION EAN (PCS) EAN (INNER) EAN (MASTER)

ECSSD128GX250

ECSSD256GX250

ECSSD512GX250

ECSSD1TX250

ECSSD2TX250

Emtec SSD M2 Sata X250 128GB

Emtec SSD M2 Sata X250 256GB

Emtec SSD M2 Sata X250 512GB

Emtec SSD M2 Sata X250 1TB

Emtec SSD M2 Sata X250 2TB

* Basé sur des test internes.

La performance réelle peut varier selon les usages et appareils utilisés.
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3126 170 170 422

3126 170 170 453

3126 170 170 484

3126 170 170 514

3126170173 669

3126 170 170 439

3126 170 170 460

3126 170 170 491

3126170 170 521

3126 170 182 333

3126 170 179 043

3126 170 179 050

3126 170 179 067

3126 170 179 074

3126 170 182 203
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